
GOMEDI s.r.o. (praktický lékař MUDr. Göbel) nabízí pro veřejnost i firmy komplexní řešení
preventivního testování viru SARS-CoV-2 (COVID-19).

Testování  provádíme  stěry  z  nosohltanu,  nosu  či  dutiny  ústní  (u  testů  z  úst  je  nutno
minimálně 30 minut před testem nejíst, nepít či nekouřit). 
   Výsledek testu je znám během pár minut, v případě zájmu Vám vystavíme potvrzení o jeho
provedení (platí i pro cestování mimo ČR).

Testování  je plně hrazeno ze zdravotního pojištění 1 x za 3 dny (tzn.  pokud se necháte
testovat v pondělí, další test hrazený pojišťovnou může být proveden až ve čtvrtek).

Na  testování  se  nemusíte  předem objednávat,  testujeme  již  dlouhodobě  v  naší  ordinaci
GOMEDI s.r.o. v Jablunkově, na ulici Školní č. 390, 1. patro (budova mezi Mateřskou a Základní
školou) a to vždy v pondělí, úterý, středu a pátek od 11:30 do 12:30 hod. a ve čtvrtky od 16:00 do
18:00 hodin.

V případě nutnosti je možné se na jiném termínu testování domluvit na tel. č. 558 357 293.
Provádíme rovněž  testování  ve  firmách,  zde  je  potřeba  se  na podrobnostech  domluvit  na  výše
uvedeném telefonu , popř. e-mailem na gomedi@seznam.cz   

mailto:gomedi@seznam.cz

